РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Администрация

Атюрьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 год

с. Атюрьево

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 347-ФЗ "О

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации" и

руководствуясь Уставом Атюрьевского муниципального района,

администрация Атюрьевского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных предприятий

Атюрьевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Атюрьевского муниципально
Глава

Утвержден
постановлением администрации

Атюрьевского муниципального района
Республики Мордовия

от 2016 г.

Порядок
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных

предприятий Атюрьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет"

Настоящий Порядок разработан в соответствии Федеральным законом от
03.07.2016 N 347-03  "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской
Федерации".

Порядок устанавливает условия предоставления и последующего
размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, унитарных предприятий
Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия (далее-
организации), в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

Организации ежегодно в срок до 5 марта года, следующего за отчетным,
предоставляют в администрацию Атюрьевского муниципального района,
осуществляющую в их отношении функции и полномочия учредителя
(собственника) (далее - администрация), по форме согласно приложению.

Контроль за своевременностью размещения данной .информации на
официальных сайтах, а также общий контроль за соблюдением сроков размещения
информации осуществляется заместителем главы по экономике, начальником
финансового управления.

Информация размещается на официальных сайтах ежегодно не позднее 31
марта.

Информация подлежит размещению в разделе «Противодействие
коррупции», ссылка на который должна присутствовать на главной странице
официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

f

Приложение
к Порядку предоставления и размещения информации о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений и унитарных предприятий Атюрьевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Информация
о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и

главного бухгалтера за________________ год

&

Наименование должности (в
соответствии с действующим

штатным расписанием организации)

Фамилия, имя и отчество Размер среднемесячной
заработной платы*, рублей

Руководитель
Заместитель руководителя
Главный бухгалтер

Рассчитывается за календарный год, предшествующий отчётному